
Kuseková Teodora NM20104 158 AK Slávia TU Košice  

Parkanská Sára NM20081 57 Atletika Košice o.z.  

Macejová Simona NM20105 139 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Hlaďová Nela NM20113 135 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Juríková Nina NM20087 49 Atletika Košice o.z.  

Patarákova Amália NM20086 161 AK Slávia TU Košice  

Sovová Martina NM20092 163 AK Slávia TU Košice  

Guľková Daniela NM20098 83 1.Atletický klub Humenné  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 3 kg Dorastenky  30.08.2025 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Medveď Anton NM20102 65 AO Akademik TU Košice  

Avdeiev Oleksandr NM20091 148 AK Slávia TU Košice  

Becz Richard Eugen NM20093 76 1.Atletický klub Humenné  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 5 kg Dorastenci  30.08.2025 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Dulin Martin NM20101 62 AO Akademik TU Košice  

Holenda Richard NM20082 34 Atletika Košice o.z.  

Kniš Lukáš NM20093 113 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 700 g Dorastenci  30.08.2025 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Knap Ferko NM20133 87 ŠŠK-Junior Prešov  

Lukáč Dávid NM20134 90 ŠŠK-Junior Prešov  

Novotný Lukáš NM20121 91 ŠŠK-Junior Prešov  

Leitner Lukáš NM20142 104 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

chôdza dráha 2000 m Mladší žiaci  30.08.2025 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Habasová Nela NM20092 170 TRI Tatry Triathlon Team Poprad  

Lipnická Lilian NM20101 173 TRI Tatry Triathlon Team Poprad  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m Dorastenky  30.08.2025 9:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:301/18



Horváth Matej NM20092 166 TRI Tatry Triathlon Team Poprad  

Šimco Samuel NM20111 125 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m Dorastenci  30.08.2025 9:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Vrábel Viktor NM20095 154 AK Slávia TU Košice  

Kóča Filip NM20084 36 Atletika Košice o.z.  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

110 m prekážok [91,4 cm] Dorastenci  30.08.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Lapčáková Laura NM20113 70 AO Akademik TU Košice  

Siváková Michaela NM20104 85 1.Atletický klub Humenné  

Bohuňková Nela NM20111 67 AO Akademik TU Košice  

Pachotová Ema NM20112 71 AO Akademik TU Košice  

Gajdošová Timea NM20085 45 Atletika Košice o.z.  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Dorastenky  30.08.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Polák Maroš NM20072 151 AK Slávia TU Košice MS

Labanc Peter NM20091 116 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Dorastenci  30.08.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Klobušníkova Lenka NM20092 157 AK Slávia TU Košice  

Dučaiová Dorota NM20093 11 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Herdický Sofia Alexandra NM20085 12 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Červenáková Kiara NM20084 155 AK Slávia TU Košice  

Grígerová Laura NM20106 46 Atletika Košice o.z.  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m prekážok [76,2cm-8,50m] Dorastenky  30.08.2025 10:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:302/18



Novotný Lukáš NM20124 91 ŠŠK-Junior Prešov  

Jančošek Oliver NM20121 112 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Krivák Jakub NM20126 103 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Varga Matúš NM20127 23 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Varga Simon NM20128 24 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Falatko Daniel NM20125 101 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Lenart Marko NM20139 117 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Lipták Ján NM20122 89 ŠŠK-Junior Prešov  

Lukáč Dávid NM20133 90 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 3 kg Mladší žiaci  30.08.2025 10:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Novotný Lukáš NM20127 91 ŠŠK-Junior Prešov  

Kopas Timotej NM20123 114 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Gajdoš Šimon NM20125 109 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Paľuv Viliam NM20124 121 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Cossar Luca NM20126 86 ŠŠK-Junior Prešov  

Latta Richard NM20122 88 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [76,2cm-7,50m] Mladší žiaci  30.08.2025 10:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Geci Eliška NM20146 132 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Pavúková Tamara NM20124 30 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Vencúriková Ema NM20131 145 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Petrušková Ema NM20127 72 AO Akademik TU Košice  

Ondočková Daniela NM20125 52 Atletika Košice o.z.  

Bardúnová Soňa NM20123 129 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Kyjovská Ema NM20132 137 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [76,2cm-7,50m] Mladšie žiačky  30.08.2025 10:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:303/18



Juríková Nina NM20085 49 Atletika Košice o.z.  

Straková Dorota NM20104 58 Atletika Košice o.z.  

Guľková Daniela NM20096 83 1.Atletický klub Humenné  

Olexová Ema (H) NM20107 160 AK Slávia TU Košice  

Parkanská Sára NM20081 57 Atletika Košice o.z.  

Domaničová Lívia NM20103 95 ŠŠK-Junior Prešov  

Bochňová Eliana NM20102 93 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 500 g Dorastenky  30.08.2025 10:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Červenáková Kiara NM20084 155 AK Slávia TU Košice  

Makovcová Tereza NM20107 84 1.Atletický klub Humenné  

Börová Katarína NM20072 68 AO Akademik TU Košice MS

Iľková Nina NM20096 13 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Patarákova Amália NM20085 161 AK Slávia TU Košice  

Ambrózová Ela NM20083 66 AO Akademik TU Košice  

Szekelyová Viktória NM20091 59 Atletika Košice o.z.  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenky - Rozbeh 01 30.08.2025 11:00

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: prvé 3 z rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalšie 4 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Koribská Petra NM20103 50 Atletika Košice o.z.  

Priehradníková Ciara NM20107 162 AK Slávia TU Košice  

Kizeková Michaela NM20074 14 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Bočkorová Nadia NM20112 2 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Telepunová Lucia NM20085 61 Atletika Košice o.z.  

Grígerová Laura NM20106 46 Atletika Košice o.z.  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenky - Rozbeh 02 30.08.2025 11:00

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: prvé 3 z rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalšie 4 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:304/18



Labancová Tatiana NM20125 138 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Geci Eliška NM201415 132 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Čukanová Ela NM20149 130 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Janičková Ema NM20123 48 Atletika Košice o.z.  

Ondrejčáková Sofia NM201210 54 Atletika Košice o.z.  

Kočišová Ester NM201411 28 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Zakuťanská Elena NM201314 74 AO Akademik TU Košice  

Vašková Alžbeta NM20138 165 AK Slávia TU Košice  

Kollárová Ivona NM20164 29 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Dzimková Gréta NM20152 25 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Špirengová Silvia NM20127 164 AK Slávia TU Košice  

Spišáková Diana NM201218 31 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Šimičeková Ella NM201217 60 Atletika Košice o.z.  

Paľová Katarína NM20136 55 Atletika Košice o.z.  

Ondočková Daniela NM201219 52 Atletika Košice o.z.  

Pangrácová Viktória NM201312 141 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Michtová Terézia NM201216 140 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Dlugošová Šarlota NM20121 94 ŠŠK-Junior Prešov  

Trusová Tamara NM201213 96 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 19 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Mladšie žiačky  30.08.2025 11:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Janura Richard NM20084 35 Atletika Košice o.z.  

Maturkanič Martin NM20091 81 1.Atletický klub Humenné  

Besler Jakub NM20093 78 1.Atletický klub Humenné  

Makovec Petr NM20087 80 1.Atletický klub Humenné  

Holenda Richard NM20085 34 Atletika Košice o.z.  

Buchholz Samuel NM20086 108 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Choma Lukáš NM20112 110 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenci - Rozbeh 01 30.08.2025 11:15

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: prví 2 z rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalší 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Rusňák Tomáš NM20093 40 Atletika Košice o.z.  

Kováč Aurel NM20112 149 AK Slávia TU Košice  

Kapak Dávid NM20075 79 1.Atletický klub Humenné MS

Chobot Michal NM20116 1 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Lenárt Patrik NM20094 118 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Peniak Sebastián NM20107 122 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenci - Rozbeh 02 30.08.2025 11:15

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: prví 2 z rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalší 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:305/18



Dulin Martin NM20102 62 AO Akademik TU Košice  

Proks Gregor NM20094 152 AK Slávia TU Košice  

Alexovič Alexander NM20103 75 1.Atletický klub Humenné  

Válek Michal NM20086 153 AK Slávia TU Košice  

Kravec Rastislav NM20107 63 AO Akademik TU Košice  

Vaňko Daniel NM20105 126 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenci - Rozbeh 03 30.08.2025 11:15

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: prví 2 z rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalší 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Čukanová Ela NM20145 130 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Végsö Karin NM20121 73 AO Akademik TU Košice  

Dzimková Gréta NM20153 25 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Alexovičová Zara NM20132 82 1.Atletický klub Humenné  

Šimová Katarína NM20146 143 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Jurčišinová Barbora NM20124 136 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Baranová Nina NM20127 128 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 01 30.08.2025 11:25

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: víťazka rozbehu (QA) + 4 s časom (qA); Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Šimičeková Ella NM20124 60 Atletika Košice o.z.  

Kirkov Sofia NM20147 156 AK Slávia TU Košice  

Gondová Nela NM20172 27 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Feciková Alica NM20156 26 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Kendrová Natália NM20123 69 AO Akademik TU Košice  

Gajdošová Zuzana NM20145 131 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Senčáková Karin NM20141 142 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 02 30.08.2025 11:25

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: víťazka rozbehu (QA) + 4 s časom (qA); Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:306/18



Bardúnová Soňa NM20126 129 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Spišáková Diana NM20124 31 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Vašková Alžbeta NM20132 165 AK Slávia TU Košice  

Vencúriková Ema NM20138 145 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Špirengová Silvia NM20127 164 AK Slávia TU Košice  

Janičková Ema NM20123 48 Atletika Košice o.z.  

Michtová Terézia NM20125 140 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Vargová Melánia NM20131 97 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 03 30.08.2025 11:25

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: víťazka rozbehu (QA) + 4 s časom (qA); Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Ondrejčáková Júlia NM20142 53 Atletika Košice o.z.  

Kočišová Ester NM20146 28 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Streberová Vanesa NM20128 6 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Kollárová Ivona NM20161 29 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Petrušková Ema NM20125 72 AO Akademik TU Košice  

Pavúková Tamara NM20124 30 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Blahutová Klára NM20133 105 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Dlugošová Šarlota NM20127 94 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 04 30.08.2025 11:25

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: víťazka rozbehu (QA) + 4 s časom (qA); Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Mišková Michaela NM20071 159 AK Slávia TU Košice  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 4 kg Juniorky  30.08.2025 11:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:307/18



Hlaďová Nela NM20115 135 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Juríková Nina NM20088 49 Atletika Košice o.z.  

Pankuchová Viktória NM20099 56 Atletika Košice o.z.  

Sovová Martina NM200910 163 AK Slávia TU Košice  

Olexová Ema (H) NM20106 160 AK Slávia TU Košice  

Kuseková Teodora NM20103 158 AK Slávia TU Košice  

Gajdošová Timea NM20082 45 Atletika Košice o.z.  

Macejová Simona NM20107 139 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Domaničová Lívia NM20104 95 ŠŠK-Junior Prešov  

Bochňová Eliana NM20101 93 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 3 kg Dorastenky  30.08.2025 11:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Soták Tobias NM20123 124 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Bryndza Krištof NM20145 16 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Fecik Krištof NM20167 18 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Bryndza Šimon NM20124 17 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Spišák Leo NM20121 41 Atletika Košice o.z.  

Chovanec Jozef NM20136 111 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Knap Ferko NM20132 87 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Rozbeh 01 30.08.2025 11:55

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: prví 3 z rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalší 6 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Paľuv Viliam NM20124 121 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Kravec Hugo NM20127 115 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Pollák Tomáš NM20161 20 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Sýkora Juraj NM20123 21 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Majirský Peter NM20146 120 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Lenart Marko NM20132 117 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Pavlinský Peter NM20135 92 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Rozbeh 02 30.08.2025 11:55

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: prví 3 z rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalší 6 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Pilipčuk Michal NM20111 150 AK Slávia TU Košice  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1 kg Starší žiaci  30.08.2025 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:308/18



Medveď Anton NM20102 65 AO Akademik TU Košice  

Becz Richard Eugen NM20094 76 1.Atletický klub Humenné  

Avdeiev Oleksandr NM20091 148 AK Slávia TU Košice  

Paľovčík Richard (H) NM20085 39 Atletika Košice o.z.  

Kniš Lukáš NM20093 113 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1,5 kg Dorastenci  30.08.2025 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Makovec Petr NM20085 80 1.Atletický klub Humenné  

Kóča Filip NM20086 36 Atletika Košice o.z.  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m prekážok [83,8 cm] Dorastenci  30.08.2025 12:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Hanková Zuzana NM20143 134 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Paľová Katarína NM20131 55 Atletika Košice o.z.  

Kendrová Natália NM20124 69 AO Akademik TU Košice  

Zakuťanská Elena NM20132 74 AO Akademik TU Košice  

Pangrácová Viktória NM20135 141 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Jurčišinová Barbora NM20127 136 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Labancová Tatiana NM20126 138 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Mladšie žiačky  30.08.2025 12:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Lipták Ján NM20124 89 ŠŠK-Junior Prešov  

Kopas Timotej NM20128 114 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Soták Tobias NM20125 124 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Antoži Matej NM20122 32 Atletika Košice o.z.  

Varga Daniel NM201210 22 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Gajdoš Šimon NM20126 109 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Majirský Peter NM20147 120 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Paľuv Viliam NM20129 121 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Lukáč Dávid NM20131 90 ŠŠK-Junior Prešov  

Latta Richard NM20123 88 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Mladší žiaci  30.08.2025 12:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:309/18



Ďuránová Vanesa NM20085 43 Atletika Košice o.z.  

Vojteková Tereza NM20088 15 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Klobušníkova Lenka NM20092 157 AK Slávia TU Košice  

Börová Katarína NM20076 68 AO Akademik TU Košice MS

Iľková Nina NM20093 13 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Makovcová Tereza NM20104 84 1.Atletický klub Humenné  

Matejová Michaela NM20087 51 Atletika Košice o.z.  

Grígerová Laura NM20101 46 Atletika Košice o.z.  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Dorastenky  30.08.2025 12:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Hogya Zoltán NM20086 33 Atletika Košice o.z.  

Zoričák Sebastian NM20098 169 TRI Tatry Triathlon Team Poprad  

Alexovič Alexander NM20107 75 1.Atletický klub Humenné  

Kľučár Daniel NM20085 98 MŠK Vranov nad Topľou  

Peniak Sebastián NM20104 122 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Dorastenci  30.08.2025 12:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Paľovčík Richard (H) NM20086 39 Atletika Košice o.z.  

Avdeiev Oleksandr NM20091 148 AK Slávia TU Košice  

Becz Richard Eugen NM20095 76 1.Atletický klub Humenné  

Dulin Martin NM20102 62 AO Akademik TU Košice  

Komjáti Dávid NM20083 37 Atletika Košice o.z.  

Kniš Lukáš NM20094 113 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 5 kg Dorastenci  30.08.2025 12:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenky - Finále A 30.08.2025 12:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenky - Finále B 30.08.2025 12:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:3010/18



Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenci - Finále A 30.08.2025 13:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenci - Finále B 30.08.2025 13:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Finále A 30.08.2025 13:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Finále B 30.08.2025 13:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Finále A 30.08.2025 13:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Finále B 30.08.2025 13:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Mišková Michaela NM20071 159 AK Slávia TU Košice  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1 kg Juniorky  30.08.2025 13:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:3011/18



Klobušníkova Lenka NM20092 157 AK Slávia TU Košice  

Sovová Martina NM20097 163 AK Slávia TU Košice  

Guľková Daniela NM20096 83 1.Atletický klub Humenné  

Olexová Ema (H) NM20104 160 AK Slávia TU Košice  

Kuseková Teodora NM20103 158 AK Slávia TU Košice  

Pankuchová Viktória NM20095 56 Atletika Košice o.z.  

Macejová Simona NM20101 139 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1 kg Dorastenky  30.08.2025 13:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Siváková Michaela NM20101 85 1.Atletický klub Humenné  

Parkanská Sára NM20083 57 Atletika Košice o.z.  

Grohoľová Karin NM20102 133 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Dorastenky  30.08.2025 13:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Komjáti Dávid NM20086 37 Atletika Košice o.z.  

Kravec Rastislav NM20101 63 AO Akademik TU Košice  

Proks Gregor NM20098 152 AK Slávia TU Košice  

Polák Maroš NM20077 151 AK Slávia TU Košice MS

Besler Jakub NM20094 78 1.Atletický klub Humenné  

Válek Michal NM20082 153 AK Slávia TU Košice  

Chobot Michal NM20113 1 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Holenda Richard NM20085 34 Atletika Košice o.z.  

Lenárt Patrik NM20099 118 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Dorastenci  30.08.2025 13:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:3012/18



Chytilová Nela NM20128 47 Atletika Košice o.z.  

Kirkov Sofia NM20142 156 AK Slávia TU Košice  

Mičková Michaela NM20131 174 TRI Tatry Triathlon Team Poprad  

Krajčírová Ivana NM20123 172 TRI Tatry Triathlon Team Poprad  

Alexovičová Zara NM20137 82 1.Atletický klub Humenné  

Gajdošová Rebeka NM20136 44 Atletika Košice o.z.  

Bardúnová Soňa NM20124 129 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Vargová Melánia NM20135 97 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

1500 m Mladšie žiačky  30.08.2025 13:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Pavlinský Peter NM20131 92 ŠŠK-Junior Prešov  

Soták Tobias NM20129 124 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Cebeňák Samuel NM20126 100 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Lacika Sebastian NM20138 19 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Gomboš Tomáš NM20135 102 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mačejovský Timotej NM20124 119 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Sivák Matúš NM20132 123 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Cossar Luca NM20127 86 ŠŠK-Junior Prešov  

Lipták Ján NM20123 89 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

1500 m Mladší žiaci  30.08.2025 13:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Lipnická Lilian NM20106 173 TRI Tatry Triathlon Team Poprad  

Jurčová Šarlota NM20104 171 TRI Tatry Triathlon Team Poprad  

Straková Dorota NM20105 58 Atletika Košice o.z.  

Bochňová Eliana NM20107 93 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Dorastenky  30.08.2025 14:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:3013/18



Labancová Tatiana NM20128 138 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Udičová Alžbeta NM20134 144 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Paľová Katarína NM20131 55 Atletika Košice o.z.  

Vašková Alžbeta NM20132 165 AK Slávia TU Košice  

Uhľárová Lara NM20133 106 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Baranová Nina NM20125 128 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Zapotoková Nela NM20137 146 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Trusová Tamara NM20126 96 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 2 kg Mladšie žiačky  30.08.2025 14:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Miko Nataniel NM20084 38 Atletika Košice o.z.  

Zoričák Ondrej NM20117 167 TRI Tatry Triathlon Team Poprad  

Remeňák Peter NM20096 10 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Buchholz Samuel NM20085 108 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Labanc Peter NM20093 116 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Dorastenci  30.08.2025 14:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jurčišinová Barbora NM20126 136 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Pavúková Tamara NM20125 30 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Petrušková Ema NM20127 72 AO Akademik TU Košice  

Hanková Zuzana NM20148 134 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Kyjovská Ema NM20134 137 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Senčáková Karin NM20142 142 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladšie žiačky - Beh 01 30.08.2025 14:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Gajdošová Zuzana NM20145 131 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Feciková Alica NM20156 26 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Gondová Nela NM20177 27 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Blahutová Klára NM20132 105 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Dlugošová Šarlota NM20128 94 ŠŠK-Junior Prešov  

Trusová Tamara NM20124 96 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladšie žiačky - Beh 02 30.08.2025 14:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:3014/18



Végsö Karin NM20128 73 AO Akademik TU Košice  

Streberová Vanesa NM20126 6 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Vencúriková Ema NM20132 145 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Špirengová Silvia NM20127 164 AK Slávia TU Košice  

Šimová Katarína NM20145 143 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Vargová Melánia NM20134 97 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladšie žiačky - Beh 03 30.08.2025 14:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Komjáti Dávid NM20081 37 Atletika Košice o.z.  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Dorastenci  30.08.2025 14:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Gajdošová Timea NM20081 45 Atletika Košice o.z.  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Dorastenky  30.08.2025 14:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kulčár Filip NM20125 8 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Varga Matúš NM20123 23 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Bryndza Šimon NM20126 17 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Varga Daniel NM20127 22 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Varga Simon NM20122 24 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Gajdoš Šimon NM20124 109 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Pavlinský Peter NM20138 92 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladší žiaci - Beh 01 30.08.2025 14:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:3015/18



Chovanec Jozef NM20132 111 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Bryndza Krištof NM20146 16 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Tripčev Filip NM20153 42 Atletika Košice o.z.  

Sýkora Juraj NM20125 21 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Kopas Timotej NM20127 114 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Knap Ferko NM20134 87 ŠŠK-Junior Prešov  

Latta Richard NM20128 88 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladší žiaci - Beh 02 30.08.2025 14:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majirský Peter NM20142 120 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Bodnár Miroslav NM20146 99 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pollák Tomáš NM20163 20 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Fecik Krištof NM20167 18 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Kravec Hugo NM20128 115 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Jančošek Oliver NM20124 112 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Cossar Luca NM20125 86 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladší žiaci - Beh 03 30.08.2025 14:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Bočkorová Nadia NM20112 2 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Vojteková Tereza NM20083 15 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Börová Katarína NM20077 68 AO Akademik TU Košice MS

Mišková Michaela NM20076 159 AK Slávia TU Košice MS

Ambrózová Ela NM20084 66 AO Akademik TU Košice  

Ďuránová Vanesa NM20088 43 Atletika Košice o.z.  

Matejová Michaela NM20085 51 Atletika Košice o.z.  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Dorastenky - Beh 01 30.08.2025 15:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:3016/18



Fabinyová Michaela NM20118 4 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Priehradníková Ciara NM20103 162 AK Slávia TU Košice  

Jurčová Šarlota NM20102 171 TRI Tatry Triathlon Team Poprad  

Makovcová Tereza NM20106 84 1.Atletický klub Humenné  

Fabinyová Karolína NM20114 3 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Szekelyová Viktória NM20095 59 Atletika Košice o.z.  

Domaničová Lívia NM20107 95 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Dorastenky - Beh 02 30.08.2025 15:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kľučár Daniel NM20081 98 MŠK Vranov nad Topľou  

Hogya Zoltán NM20086 33 Atletika Košice o.z.  

Makovec Petr NM20084 80 1.Atletický klub Humenné  

Kapak Dávid NM20072 79 1.Atletický klub Humenné MS

Karp Sebastian NM20097 7 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Janura Richard NM20085 35 Atletika Košice o.z.  

Lenárt Patrik NM20098 118 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Vaňko Daniel NM20103 126 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Dorastenci - Beh 01 30.08.2025 15:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Rusňák Tomáš NM20098 40 Atletika Košice o.z.  

Maturkanič Martin NM20094 81 1.Atletický klub Humenné  

Alexovič Alexander NM20107 75 1.Atletický klub Humenné  

Besler Jakub NM20096 78 1.Atletický klub Humenné  

Palos Erik NM20102 9 Atletický legionársky klub Moldava n/B  

Miko Nataniel NM20085 38 Atletika Košice o.z.  

Choma Lukáš NM20113 110 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Dorastenci - Beh 02 30.08.2025 15:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Hanková, Pangrácová, Šimová, Gajdošová(B) NM 5 134 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

 Čukanová, Kyjovská, Geci, Senčáková(C) NM 6 130 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

 Michtová, Udičová, Zapotoková(A) NM 7 140 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 60 m kluby Mladšie žiačky  30.08.2025 15:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:3017/18



 Varga, Fecik, Pollák, Sýkora(B) NM 7 23 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

 Bryndza, Varga, Varga, Bryndza(A) NM 6 16 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

 Kravec, Mačejovský, Chovanec, Sivák NM 5 115 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 60 m kluby Mladší žiaci  30.08.2025 15:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Bočkorová, Fabinyová, Fabinyová, Fabinyová NM 6 2 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

100-200-300-400 m kluby Dorastenky  30.08.2025 16:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Choma, Peniak, Labanc, Buchholz NM 7 110 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

100-200-300-400 m kluby Dorastenci  30.08.2025 16:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva - 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 30.08.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 30.08.2025 8:3018/18


